



VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 032/2022



AR6 LICITACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.727.845/0001-96 - Endereço: RUA CAMPOLINO ALVES - CEP: 88085110 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 98855-3595

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	HD 256 GB SSD	P300p256gm28	PATRIOT	30 UND	R\$ 247,00	7.410,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.410,00

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.538.349/0001-10 - Endereço: Rua Luciano Eugênio de Melo - CEP: 53030160 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 99747-4542

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TECLADO USB PADÃO	usb	vallianty	115 UND	R\$ 29,98	3.447,70
0012	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS	6t	tr lux	50 UND	R\$ 29,30	1.465,00
0014	ROTEADOR 300 MBPS	re707	multilaser	40 UND	R\$ 120,00	4.800,00
0015	PEN DRIVE 16 GB	16gb	MULTILASER	60 UND	R\$ 31,00	1.860,00
0016	PEN DRIVE 8GB GB	8gb	MULTILASER	50 UND	R\$ 27,00	1.350,00
0018	SWITCH 16 PORTAS	16 portas	tp-link	15 UND	R\$ 310,00	4.650,00
0028	ESTABILIZADOR 300VA	POWEREST	ts shara	15 UND	R\$ 162,66	2.439,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.012,60

DENILSON C DE CARVALHO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.723.142/0001-04 - Endereço: AV JOSE SARNEY - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 98137-8336

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CABO DE REDE	SOHOPLUS	RJ45	2.000 M	R\$ 1,15	2.300,00
0008	FONTE ATX450 VA PRA COMPUTADOR	KNUP	FONTE	110 UND	R\$ 128,00	14.080,00
0022	HD 1TB INTERNO	SEAGATE	INTERNO	30 UND	R\$ 274,29	8.228,70
0023	HD NOTEBOOK 256GB SSD	MASTER DRIVE	SSD	20 UND	R\$ 270,14	5.402,80
0026	AUTO TRANSFORMADOR DE 2010VA	FIOLUX	2000VA	30 UND	R\$ 250,50	7.515,00
0027	NOBREAK 800 VA	PCTOP	800VA	10 UND	R\$ 581,15	5.811,50
0029	KIT PLACA MÃE COMPLETA COM PROCESSADOR I3 04 GB DE MEMÓRIA DDR3	ASUS	ASUS PRIE	30 UND	R\$ 1.033,06	30.991,80
0037	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TONER (APROX. 12.000 PÁGINAS).POSSUI CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS NA BANDEJA PADRÃO, 50 FOLHAS NA BANDEJA MULTIUSO E 70 FOLHAS NO ADF INPREÇÃO DE 42	10	BROTHER	10 UND	R\$ 3.196,44	31.964,40
0038	COPIADORA MULTIFUNCIONAL, DESEMPENHO DE ALTA VELOCIDADE COM RESULTADOS PROFISSIONAIS ALTA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 40 PPM (PÁGINAS POR MINUTO) DUPLEX AUTOMÁTICO A DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA AUTOMÁTICA EM AMBOS OS LADOS DO PAPEL (DUPLEX), CARTUCHO DE TN CAPACIDADE P/15K.	10	BROTHER	10 UND	R\$ 3.009,50	30.095,00
0040	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER SCANNER AUTOMÁTICO, 30PG POR MUN.TONER PARA 6,400 CP. M2070	15	SAMSUNG	15 UND	R\$ 2.375,20	35.628,00
0041	IMPRESSORA LASERJET 20PG POR MIN. TN P/1500. M2020	15	SAMSUNG	15 UND	R\$ 836,48	12.547,20
0042	SCANNER SMART OFICCE FI-7160 PLUSTEK, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO A4 / OFÍCIO PARA 100 DOCUMENTOS, VELOCIDADE DE 50PPM / 80IPM (FRENTE E VERSO), DOCUMENTOS LONGOS ATÉ 1.27 METROS, CICLO DIÁRIO DE 5.000 DIGITALIZAÇÕES, DETECTOR ULTRASONICO DE DUPLA ALIMENTAÇÃO	2	FUSITSU	2 UND	R\$ 3.318,33	6.636,66
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 191.201,06





G D DE SOUSA NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.459.973/0001-81 - Endereço: AV FRANCISCO CARLOS JANSEN - CEP: 65631240 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 99972-0157

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	MOUSE ÓPTICO P/ PORTA USB	Multilaser	Multilaser	110 UND	R\$ 34,71	3.818,10
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.818,10

I C H C NASCIMENTO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: Fortaleza dos Nogueiras - Telefone: (99) 8266-2373

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CABO USB P/ IMPRESSORA 2.0	ELGIN	ELGIN	60 M	R\$ 16,00	960,00
0004	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	MULTILASER	MULTILASER	30 UND	R\$ 55,00	1.650,00
0005	CARREGADOR PARA NOTEBOOK UNIVERSAL COM COMPATIBILIDADE PRA ATE 10 MODELOS	POWER	POWER	30 UND	R\$ 133,60	4.008,00
0006	CABO DE FORÇA P/ COMPUTADOR	DESKTOP	DESKTOP	80 M	R\$ 18,33	1.466,40
0007	CABO HDMI / IMPRESSORA 3.0	HD MATHERS	HD MATHERS	30 M	R\$ 27,93	837,90
0011	TECLADO USB MULTIMIDIA	MAXPRINT	MAXPRINT	90 UND	R\$ 68,00	6.120,00
0013	ROTEADOR 750 MBPS 4 ANTENAS	TP LINK	TP LINK	30 UND	R\$ 362,36	10.870,80
0017	SWITCH 24 PORTAS	TP LINK	TP LINK	10 UND	R\$ 777,86	7.778,60
0019	SWITCH 8 PORTAS	TP LINK	TP LINK	12 UND	R\$ 203,10	2.437,20
0020	HD 1TB EXTERNO	KINGSTON	KINGSTON	20 UND	R\$ 366,13	7.322,60
0021	HD SSD 480 GB	KINGSTON	KINGSTON	15 UND	R\$ 204,00	3.060,00
0024	BATERIA DE NOBREAK 12 VOLTS 7 AP	ELGIN	ELGIN	40 UND	R\$ 84,00	3.360,00
0025	AUTO TRANSFORMADOR DE 1000VA	MULTICRAFT	MULTICRAFT	30 UND	R\$ 167,00	5.010,00
0031	MONITORLED 18,5PLAOC	HQ	HQ	20 UND	R\$ 649,75	12.995,00
0032	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, PACOTE OFFICE, MEMÓRIA RAM DE 4 GB, HD 480GB SSD MONITOR TELA DE 18,5	HQ	HQ	23 UND	R\$ 2.400,00	55.200,00
0033	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, PACOTE OFFICE, MEMÓRIA RAM DE 4 GB, HD 480GB SSD MONITOR TELA DE 18,5	HQ	HQ	7 UND	R\$ 2.400,00	16.800,00
0034	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 PACOTE OFFICE, 4GB RAM, 480 GB SSD, COM TELA MONITOR DE 18,5PL	HQ	HQ	20 UND	R\$ 2.182,33	43.646,60
0035	NOTEBOOK 15.6-R BRINTELCORE I3 4GB RAM, 480GB SSD	ACER	ACER	10 UND	R\$ 2.875,87	28.758,70
0036	NOTEBOOK 15.6-R BRINTELCORE I5 4GB RAM 480 GB SSD	ACER	ACER	10 UND	R\$ 3.252,05	32.520,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 244.802,30

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.619.837/0002-30 - Endereço: Rua Atalydes Moreira de Souza - CEP: 29168055 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (31) 3774-9401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TANQUE DE TINTA ECOTANK ORIGINAL DO FABRICANTE INPREÇÃO VIA USB E WIFI	DCP-T420W	BROTHER	15 UND	R\$ 1.250,00	18.750,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 18.750,00

WERNETECH INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.479.392/0001-72 - Endereço: Rua Estudante José Paulo Neto - CEP: 58015420 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (81) 3050-2489

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MEMÓRIA 04GB DDR3	Indilinx	Indilinx	30 UND	R\$ 91,10	2.733,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.733,00

Valor Total: R\$ 488.727,06

